
 

Strzyżów, 25.08.2022 r.  
Nr referencyjny: ZP.271.24.2022.TB 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Strzyżów, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. na zadanie pn.: „Remont Wiaduktu drogowego .w ciągu drogi 
gminnej Nr 1 12329 R ul. Zadworze w m. Strzyżów”  
 
Wykaz złożonych ofert: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………….. 
(podpis pracownika Zamawiającego lub osoby 
upoważnionej) 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto Gwarancja  Termin 
wykonania 

1. Zakład Produkcyjno 
Usługowy Leszek Śliwa 
Różanka 150, 38-102 
Grodzisko  

315 000,00 5 lat 15.11.2022  

2. PRIMOST Południe Sp. z o.o. 
ul. Odkrywkowa 91, 42-504 
Będzin  

895 000,00 5 lat  15.11.2022 


		2022-08-25T10:02:36+0200
	Strzyżów; 38-100 Strzyzów; Podkarpackie; Polska




